Ordinis adeo magni summeque naturalis genera rite definiendi et in tribus bene circumscriptas distribuendi negotium est inter omnia totius scientiæ facile difficillimum et propter floris fructusque structuram in permultis nimis imperfecte adhuc cognitam etiam nunc nequaquam absolutum. Staminodiorum absentia vel præsentia et indoles (nonnisi in vivâ plantâ rite exploranda) vel varius eorumdem evolutionis gradus tanti momenti a Neesio aestimabatur, ut characteres ex illis organis petitos haud raro tam ad genera condenda quam ad eorum sectiones et ordinis tribus distinguendas sufficere opinaretur, cui vero opinioni adsentire non possumus. Fatemur, nos characteres illos, immo in iisdem speciminiibus quæ ipse Neesius examinaverat, sæpius nequaquam tales comperisse, quales a laudato monographo descripti sunt, unde genera haud pauca (Camphoram, Cecidodaphnen, Petalantheram, Teleandram, Leptodaphnen, Evonymodaphnen et Lepidadeniam) et tribus complures cum aliis conjungere, nec non in generum collocatione sæpius a Neesii ratione discedere, coacti fuimus. Multo majoris momenti nobis videtur calycis fructiferi natura, sed quamdiu hæc ipsa non in *omnibus* speciebus innotuerit, etiam hujus momenti applicatio in generum et tribuum definitione imperfecta remanebit. In plurimis generibus specierum distinctio in solâ fere foliorum nervatione versatur, quam igitur accurate describere oportet (quod paucis verbis fieri non potest) sed difficillime dijudicandum est, quemadmodum nervationis differentiæ constantes aut (v. g. secundum stirpis ætatem, locum natalem) variables esse. In speciebus pluribus generum quorumdam (v. g. Cinnamomi sect. Camphoræ, Phœbes, Mespilodaphnes, Oreodaphnes) costarum (saltem infimarum) axillæ conspiciuntur supra plus minus tumidulæ, subtus vero foveâ v. poro oblongo plerumque pubescente notatae, in quâ foveolâ nonnunquam insecti cujusdam larva exigua reperitur. Quæ foveolæ, num *præexistentes* (normales aut morbosæ) et ab insecto ad deponendum ovum solummodo sibi appropriate, num vero insecti acu (Cynipum more) *productæ* sint, dijudicare non audemus. Earum præsentia in quibusdam (v. g. Oreodaphne fœtente, bullatâ, vesiculosâ) constantissima, in aliis vero valde inconstans, unde liquet, easdem nonnisi accessoriū præbere posse momentum diagnosticum.

CONSPPECTUS GENERUM.

Subordo I. LAURINEÆ.

Stirpes fruticosæ v. arboreæ frondosæ. Fructus superus (rarissime inferus.) Cotyledones plano-convexæ (nec convolutæ).

A. *Flores paniculati, racemosi v. spicati (rarissime capitati), nec involucro proprio, nec bracteis imbricatis cincti.*